



## جنایت دولت اسرائیل در سکوت و حمایت دولت‌های امپریالیستی

دور جدید جنگ میان دو نیروی ارتجاعی یعنی دولت اسرائیل و گروه حماس در نوار غزه که از روز چهارشنبه آغاز گردیده، تاکنون منجر به کشته شدن ده‌ها غیرنظامی و زخمی شدن صدها نفر شده است.

روز یکشنبه دولت اسرائیل به بمباران غزه از زمین و هوا شدت بخشید که به گزارش خبرگزاری الجزیره در صبح روز یکشنبه، در اثر بمباران یک اردوگاه پناهندگان در مرکز غزه ۳ کودک که یکی از آنها ۱۸ ماهه بود، جان خود را از دست داده‌اند. حملات اسرائیل به نوار غزه تا صبح روز یکشنبه به ۵۲ کشته و بیش از ۵۰۰ زخمی رسیده است. همچنین خبرگزاری آسوشیتدپرس از کشته شدن سه اسرائیلی در اثر حملات راکتی گروه‌های فلسطینی در روزهای اخیر خبر داده است. برخی از منابع خبری نیز از شلیک موشک "فجر ۵" از سوی گروه‌های فلسطینی در روز جمعه به سمت تل‌آویو خبر داده‌اند. این موشک ساخت ایران که ۶ متر طول دارد، تا ۷۵ کیلومتر مسافت را طی می‌کند.

به‌گزارش العربیه، ۸۰ درصد از زخمی‌شدگان در غزه را کودکان و زنان تشکیل می‌دهند. کودکان همواره بزرگترین قربانیان حملات دولت اسرائیل به مناطق فلسطینی بوده‌اند. جنایات دولت صهیونیستی اسرائیل در فلسطین در حالی ادامه دارد که این جنایات تحت عنوان "حق اسرائیل در دفاع از خود" در عمل مورد حمایت دولت‌های امپریالیستی از جمله دولت آمریکا قرار گرفته است.

جنگ میان دولت اسرائیل و گروه‌های افراط‌گرای اسلامی که مورد حمایت دولت ایران و حزب‌الله لبنان هستند، جنگ میان دو نیروی ارتجاعی و با اهداف ارتجاعی است که نتیجه‌ای جز کشتار و ویرانی و قربانی شدن کودکان، زنان و مردانی که هیچ نقشی در بوجود آمدن آن نداشته‌اند، نخواهد داشت. به همان‌گونه که در جنگ‌های پیش از آن، این‌گونه بوده است.

دولت‌های امپریالیستی نیز با حمایت خود از رژیم نژادپرست اسرائیل، مانع حل مساله فلسطین و تشویق دولت اسرائیل به ادامه‌ی سیاست‌های تجاوزکارانه‌اش می‌شوند. فلسطین تنها یک راه حل دارد و آن به رسمیت شناخته شدن حقوق ملت فلسطین است. هیچ قدرتی و با هیچ جنگی نمی‌تواند این حق تاریخی ملت فلسطین را نادیده بگیرد. این را ده‌ها سال جنگ، مقاومت و مبارزه مردم فلسطین به اثبات رسانده است.

سازمان فدائیان (اقلیت) ضمن محکوم کردن بمباران غزه و کشتار کودکان، زنان و مردان بی‌دفاع، خواستار پایان بخشیدن به تجاوزات دولت اسرائیل به حقوق مردم فلسطین و به رسمیت شناخته شدن بی‌قیدوشرط حق ملت فلسطین در تعیین سرنوشت خویش می‌باشد.

سازمان فدائیان (اقلیت)، وظیفه‌ی تمامی نیروهای مترقی، آزادیخواه و چپ جهان از جمله نیروهای کمونیست و مترقی ایرانی می‌داند که با اشکال گوناگون حمایت خود را از حقوق مردم فلسطین و پایان بخشیدن به جنایات دولت نژادپرست اسرائیل اعلام نمایند.

**نابود باد تمامی حکومت‌های دیکتاتور و نژادپرست جهان**  
**نابود باد نظام سرمایه‌داری جهانی حامی نابرابری و کشتار ملتها**  
**زنده باد سوسیالیسم - زنده باد آزادی**  
**سازمان فدائیان (اقلیت)**  
**۲۸ آبان‌ماه ۱۳۹۱**

**کار - نان - آزادی - حکومت شورایی**